
Elanın layihəsi  

 

Aİ ilə Azərbaycan arasında elmi-innovasiya əməkdaşlığına dəstək: Horizon 2020 

tərəfindən layihələrin hazırlanmasında dövlət və özəl sektorlardan olan 

tədqiqatçılara yardım göstərilməsi üçün təkliflərin hazırlanması və ekspert 

məsləhətləri 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası ilə əməkdaşlıq edən və Horizon 2020 Milli əlaqə 

mərkəzlərinin koordinatoru kimi çıxış edən Avropa Komissiyası Azərbaycan dövlət və özəl 

sektorlarının tədqiqatçılarının təkliflərin hazırlanması üzrə üçgünlük seminarda iştirak etməyə 

dəvət edir. Azərbaycanın Avropa İttifaqının Horizon 2020 və Avropa tədqiqat məkanında uğurlu 

iştirakına dəstək məqsədi ilə təşkil olunan tədbir 2019-cu il 30-31 oktyabr və 1 noyabr 

tarixlərində Bakıda Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Neft və Qaz İnstitutunda (Fikrət 

Əmirov küç., 9, Bakı ş.) keçiriləcək.  

Horizon 2020-nin xüsusi təkliflərinin hazırlanmasını dəstəkləmək məqsədi ilə layihələrin 

hazırlanması seminarı ilə yanaşı ayrı-ayrı tədqiqatçılar üçün ekspert məsləhətləri də təklif 

olunur. 

Təkliflərin hazırlanması üzrə seminar Horizon 2020 qrantlarının alınması üçün keçiriləcək 

müsabiqələrdə müraciət etmək istəyən elmi işçilər və innovasiya fəaliyyəti ilə məşğul olan 

tədqiqatçıları üçün təşkil olunur. Məsləhətləşmələrin məqsədi öz təkliflərinin hazırlanmasına, 

Aİ-də uyğun tərəfdaşların müəyyənləşdirilməsinə və ekspert biliklərinin təqdim edilməsinə 

töhfə verməkdir. Digər məsələlərlə yanaşı, təkliflərin hazırlanması proqramı Horizon 2020-da 

mövcud qrantlar və ya qrantlar haqqında elanların necə başa düşülməsi barədə praktiki 

məlumatlar təqdim edir. İştirakçılar təklifin məzmunu və strukturunun mühüm aspektləri, eləcə 

də qrantlar almaq üçün birgə komandanın qiymətləndirilməsi və yaradılması meyarları barədə 

məlumatlandırılacaqlar. Tədbirin gündəliyi ilə qeydiyyat saytında tanış olmaq mümkündür 

Ekspert məsləhətləşmələri xüsusi "Horizon 2020" qrant / mövzusuna yönəlmiş və onlara 

elanların "açılması", qrantın elan edilməsi və tədqiqatçının təcrübəsi arasında uyğunluq, 

konsorsiumun (birgə kollektivin) yaradılması, konsorsiumda rolun təmin edilməsi, büdcənin 

strukturlaşdırılması və s. kimi məsələlər üzrə fərdi yardım kimi ayrı-ayrı tədqiqatçılara 

ünvanlanır. İlk iclasdan sonra Avropa İttifaqının ekspertləri ilə məsləhətləşmələrin hazırlanması 

üzrə seminar iştirakçıları tərəfindən təqdim olunan məlumatlar əsasında İnternet vasitəsilə iki 

raundda keçiriləcək.  

Əlavə: 

a) seminarda təkliflərini yazmaq üçün: maraq göstərən tədqiqatçılar qeydiyyat formasını 

doldurmalı və qeydiyyatdan keçmək üçün bu linkdən https://h2020-proposal-writing-camp-

azerbaijan.service-facility.eu  

b) fərdi məsləhətləşmələri üçün: iştirakçılar ekspert təkliflərinin və məsləhətləşmələrinin 

hazırlanması seminarı üçün qeydiyyat formasında göstərildiyi kimi, onların təcrübəsi əsasında 

seçiləcəklər. Lakin, ekspert məsləhətləşmələrində iştirak etmək üçün seminarda əyani iştirakı 

məcburi deyil. 
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